
Autor Dílo Inv. číslo
Allen Woody  Obhajoba šílencova 1882/2018

Amis Kingsley Šťastný Jim 1745/2009

Andersen H. Ch. Pohádky           1420/93

Andersen H. Ch., Grimmové Nejkrásnější pohádky 1476/93

Apollinaire Guillaume Alkoholy 1781/2011

Apollinaire Guillaume Alkoholy 1806/2011

Apollinaire Guillaume Alkoholy 1807/2011

Arbes Jakub Svatý Xaverius, Newtonův mozek 513

Arbes Jakub Newtonův mozek a jiná romaneta 1689/2002

Austenová Jane Pýcha a předsudek 1957/2018

Balzac Honoré de Otec Goriot 1056

Balzac Honoré de Otec Goriot 1107/86

Balzac Honoré de Otec Goriot 1108/2004

Balzac Honoré de Otec Goriot 1109/2003

Bass Eduard Cirkus Humberto 380

Bass Eduard Cirkus Humberto 1273/90

Bass Eduard Klapzubova jedenáctka 1896/2018

Batchelorová Mary 365 biblických příběhů pro děti 1626/98

Baudelaire Charles Květy zla 1947/2018

Baudelaire Charles Květy zla 1948/2018

Bezruč Petr Slezské písně 87

Bezruč Petr Slezské písně 90

Bezruč Petr Slezské písně 1009/85

Bezruč Petr Slezské písně 1010/85

Bezruč Petr Slezské písně 1011/85

Bezruč Petr Slezské písně 1015/85

Bezruč Petr Slezské písně 1016/85

Bezruč Petr Slezské písně 1017/85

Bezruč Petr Slezské písně 1548/95

Bezruč Petr Slezské písně 1598/96

Bezruč Petr Slezské písně 1599/96

Bezruč Petr Slezské písně 2035/2022

Bezruč Petr Slezské písně 2036/2022

Bezruč Petr Slezské písně 2037/2022

Bezruč Petr Slezské písně 2038/2022

Bezruč Petr Slezské písně 2039/2022

Bezruč Petr Slezské písně 2040/2022

Bezruč Petr Slezské písně 2041/2022

Biebl Konstantin  Básně  1929/2018

Boccaccio Giovanni Dekameron 1938/2018

Bondy Egon Sklepní práce 1926/2018

Brontëová Emily Na Větrné hůrce 1709/2009

Brontëová Emily Na Větrné hůrce 1710/2009

Brontëová Charlotte Jana Eyrová 1503/94

Bronteová Charlotte  Jana Eyreová 1898/2018

Brown Dan Šifra mistra Leonarda 1743/2009

Bulgakov Michail Mistr a Markétka 1925/2018

Burgess Anthony Mechanický pomeranč 1706/2009

Burgess Anthony Mechanický pomeranč 1707/2009

Býmová Monika Milan Pacanda ‐ Jackyll & Hyde 2081/2023

CD Básníci před mikrofonem 1764

CD Moji milí básníci 1766



CD Máj – recituje Jan Tříska 1690/2004

Cervantes Miguel de Důmyslný rytíř Don Quijote de la Mancha 1970/2018

Cibula Václav Cid a jeho věrní  781/79

Coelho Paulo Alchymista 1705/2009

Cooper James Poslední  mohykán 1291/90

Čapek Karel Válka s mloky 220

Čapek Karel První  parta 353

Čapek Karel Kapesní povídky 507

Čapek Karel Kapesní povídky 522

Čapek Karel Věčné dobrodružství 1033/85

Čapek Karel Věčné dobrodružství 1034/85

Čapek Karel Věčné dobrodružství 1035/85

Čapek Karel Továrna na Absolutno, Krakatit 1036/85

Čapek Karel Továrna na Absolutno, Krakatit 1037/85

Čapek Karel Boží muka, Trapné povídky 1038/85

Čapek Karel Boží muka, Trapné povídky 1039/85

Čapek Karel Povídky z jedné a z druhé kapsy 1110/86

Čapek Karel Povídky z jedné a z druhé kapsy 1111/86

Čapek Karel Povídky z jedné a z druhé kapsy 1112/86

Čapek Karel Povídky z jedné a z druhé kapsy 1113/98

Čapek Karel Povídky z jedné a z druhé kapsy 1116/86

Čapek Karel Povídky z jedné a z druhé kapsy 1118/86

Čapek Karel Loupežník, RUR, Bílá nemoc 1247/89

Čapek Karel Krakatit 1345/91

Čapek Karel Krakatit 1346/91

Čapek Karel R. U. R. 1730/2009

Čapek Karel Továrna na Absolutno, Krakatit 1735/2009

Čapek Karel Hordubal, Povětroň, Obyčejný život 1788/2011

Čapek Karel Bílá nemoc 1808/2011

Čapek Karel Věc Makropulos 1846/2015

Čapek Karel Věc Makropulos 1863/2016

Čapek Karel Věc Makropulos 1864/2016

Čapek Karel Bílá nemoc 1891/2018

Čapek Karel Bílá nemoc 1892/2018

Čapek Karel  Devatero pohádek 1366/91

Čapek Karel  Kniha apokryfů 1934/2018

Čapek Karel  Bílá nemoc 1936/2018

Čapek Karel  Matka 1949/2018

Čapkové bratři  Ze života hmyzu 1798/2011

Čapkové bratři  Ze života hmyzu 1815/2011

Čech Svatopluk Nový epochální výlet pana Broučka 319

Čech Svatopluk Nový epochální výlet pana Broučka 321

Čech Svatopluk Výlet pana Broučka do XV. století 354

Čechov Anton Pavlovič Čtyři osudy 1076/85

Čechov Anton Pavlovič Co den přináší 1082/85

Čechov Anton Pavlovič Případy z praxe 1226/88

Čechov Anton Pavlovič Tři sestry 1796/2011

Čechov Anton Pavlovič Povídky o lásce 1972/2018

Čelakovský František Ladislav Ohlasy písní ruských a písní českých 165

Čelakovský František Ladislav Ohlasy písní ruských a písní českých 166

Čermák Petr David Pastrňák ‐ démon z Havířova 2080/2023

Daněk Oldřich Král bez přilby 1241/89

Dante Alighieri Božská komedie 1063/85

Dante Alighieri Božská komedie 1064/85



De Laclos Choderlos Nebezpečné známosti 1950/2018

Defoe Daniel, Pleva J.V. Robinson Crusoe 329

Defoe Daniel, Pleva J.V. Robinson Crusoe 330

Defoe Daniel, Pleva J.V. Robinson Crusoe 333

Defoe Daniel, Pleva J.V. Robinson Crusoe 334

Defoe Daniel, Pleva J.V. Robinson Crusoe 335

Defoe Daniel, Pleva J.V. Robinson Crusoe 336

Defoe Daniel, Pleva J.V. Robinson Crusoe 337

Defoe Daniel, Pleva J.V. Robinson Crusoe 442

Dickens Charles Kronika Pickwickova klubu 224

Dickens Charles David Copperfield 506

Dickens Charles Oliver Twist 1791/2011

Dickens Charles Oliver Twist 1883/2018

Dostojevskij Fjodor M. Zločin a trest 1295/90

Doyle Arthur Conan Ztracený svět 525

Doyle Arthur Conan Pes baskervillský 1954/2018

Drda Jan Němá barikáda 268

Dumas Alexandre Hrabě Monte Christo 1802/2011

Dürrenmatt Friedrich Návštěva staré dámy 1872/2018

Dürrenmatt Friedrich Návštěva staré dámy 1873/2018

Dürrenmatt Friedrich Návštěva staré dámy 1874/2018

Dürrenmatt Friedrich Návštěva staré dámy 1875/2018

Dürrenmatt Friedrich Návštěva staré dámy 1914/2018

Dürrenmatt Friedrich Návštěva staré dámy 2048/2022

Dürrenmatt Friedrich Návštěva staré dámy 2049/2022

Durych Jaroslav Rekviem 1282/90

DVD Pravidla moštárny 1748

DVD Gogovy přízraky 1750

DVD Šťastné a veselé 1751

DVD Smrt na Nilu 1752

DVD Vražda v Orient Expresu 1753

DVD Královna Margot 1754

DVD Good by Lenin 1755

DVD Kletba bratří Grimmů 1756

DVD Hodiny 1757

DVD Oliver Twist 1758

DVD Občan Václav Havel jede na dovolenou 1759

DVD Perličky na dně 1760

DVD Ostře sledované vlaky 1761

DVD Dny zrady 1762

DVD Danton 1763

DVD Den D – Vylodění 1767

DVD Obecná škola 1768

DVD Historie nacismu – 1. část 1769

DVD Historie nacismu – 2. část 1770

DVD Bílá nemoc 1778

DVD Smrt krásných srnců 1779

DVD Farma zvířat 1803

DVD Všichni moji blízcí 1804

DVD Spalovač mrtvol 1817

DVD Divá Bára 1818

Dvořáková Petra Já jsem hlad 1718/2009

Dyk Viktor Krysař 1809/2011

Dyk Viktor Krysař 1810/2011



Dyk Viktor Krysař 1853/2016

Eco Umberto Jméno růže 1695/2009

Eco Umberto Jméno růže 1696/2009

Erben Karel Jaromír Kytice 162

Erben Karel Jaromír Kytice 302

Erben Karel Jaromír Kytice 303

Erben Karel Jaromír Kytice 304

Erben Karel Jaromír Kytice 387

Erben Karel Jaromír Kytice 597

Erben Karel Jaromír Kytice 598

Erben Karel Jaromír Kytice 599

Erben Karel Jaromír Kytice 600

Erben Karel Jaromír Kytice 1638

Erben Karel Jaromír Kytice 163/1975

Erben Karel Jaromír Kytice 1639/98

Erben Karel Jaromír Kytice 1996/2019

Erben Karel Jaromír Kytice 1997/2019

Erben Karel Jaromír Kytice 1998/2019

Erben Karel Jaromír Kytice 2042/2022

Erben Karel Jaromír Kytice 2043/2022

Erben Karel Jaromír Kytice 2044/2022

Erben Karel Jaromír Kytice 2045/2022

Erben Karel Jaromír Kytice 2046/2022

Erben Karel Jaromír Kytice 2047/2022

Euripidés Médeia 1799/2011

Euripidés Médeia 1811/2011

Euripidés Médeia 1838/2015

Euripidés Médeia 1839/2015

Euripidés Médeia 1840/2015

Euripidés Médeia 1930/2018

Euripidés Médeia 2060/2023

Euripidés Médeia 2061/2023

Euripidés Médeia 2062/2023

Euripidés Médeia 2063/2023

Feuchtwanger Lion Ošklivá vévodkyně Markéta Pyskatá 1469/93

Feuchtwanger Lion Židovka z Toleda 1700/2009

Feuchtwanger Lion Židovka z Toleda 1734/2009

Fielding Henry Tom Jones 1713/2009

Fitzgerald Francis Scott Něžná je noc 1697/2009

Fitzgerald Francis Scott Něžná je noc 1698/2009

Fitzgerald Francis Scott Velký Gatsby 1847/2015

Fitzgerald Francis Scott Velký Gatsby 1848/2015

Fitzgerald Francis Scott Velký Gatsby 1893/2018

Flaubert Gustave Paní Bovaryová 1571/96

Foglar Jaroslav  Záhada hlavolamu 1411/93

Foglar Jaroslav  Stínadla se bouří 1427/93

Foglar Jaroslav  Tajemství  velkého Vonta 1428/93

Foglar Jaroslav  Hoši od Bobří řeky 1553/95

Fučík Julius Reportáž psaná na oprátce 284

Fučíková Renáta Ludmila, Václav a Boleslav 1965/2018

Fučíková Renáta Hus a Chelčický 1966/2018

Fučíková Renáta Shakespeare 2050/2022

Fučíková Renáta Moliére 2051/2022

Fučíková Renáta Čechov 2052/2022



Fuks Ladislav Nebožtíci na bále 1302/90

Fuks Ladislav Spalovač mrtvol 1726/2009

Fuks Ladislav Spalovač mrtvol 1814/2011

Fulghum Robert Všechno, co opravdu potřebuju znát, jsem se naučil 

znát v MŠ 1404/93

Fulghum Robert Už hořela, když jsem si do ní lehal 1622/97

Fulghum Robert Ach jo 1623/97

Gaarder Jostein Sophiin svět 1884/2018

Gary Romain Světlo ženy 2024/2019

Gellner František Po nás ať přijde potopa, Radosti života 1801/2011

Goethe Johann Wolfgang Faust 1065/85

Goethe Johann Wolfgang Faust 1068/85

Goethe Johann Wolfgang Faust 1069/85

Goethe Johann Wolfgang Utrpení mladého Werthera 1736/2009

Goethe Johann Wolfgang Utrpení mladého Werthera 1962/2018

Gogol Nikolaj Vasiljevič Taras Bulba 535

Gogol Nikolaj Vasiljevič Revizor 1795/2011

Gogol Nikolaj Vasiljevič Revizor 1858/2016

Gogol Nikolaj Vasiljevič Revizor 1859/2016

Golding William Pán much 1792/2011

Golding William Pán much 1813/2011

Golding William Pán much 1856/2016

Golding William Pán much 1857/2016

Golding William Pán much 1913/2018

Gruša Jiří  Dotazník 1674/2001

Hailey Arthur Hotel 1425/93

Hailey Arthur Letiště 1641/99

Hájíček Jiří Selský baroko 1866/2018

Hájíček Jiří Dešťová hůl 1867/2018

Hájíček Jiří Rybí krev 1980/2018

Hájíček Jiří Vzpomínky na jednu vesnickou tancovačku 1995/2019

Hájíček Jiří Zloději zelených koní 2003/2019

Halas František Životem umřít 1267/90

Hašek Jaroslav Povídky 1271/90

Hašek Jaroslav Švejk (3./4. díl) 1406/93

Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka za světové války 1895/2018

Havel Václav Dopisy Olze 1371/92

Havel Václav Zahradní slavnost 1800/2011

Havlíček Borovský Karel Křest sv. Vladimíra, Král Lávra, Tyrolské elegie, Epigram 1946/2018

Havlíček Jaroslav Petrolejové lampy 1694

Havlíček Jaroslav Neviditelný 1878/2018

Havlíček Jaroslav Petrolejové lampy 1897/2018

Havlíček Jaroslav Helimadoe 1982/2019

Havlíček Karel Borovský Stokrát plivni do moře  1552/95

Havlíček Karel Borovský Křest svatého Vladimíra 1642/2001

Havlíček Karel Borovský Křest svatého Vladimíra 1644/2001

Heller Joseph Hlava XXII 1391/92

Hemingway Ernest Stařec a moře 1845/2015

Hemingway Ernest Komu zvoní hrana 1852/2016

Hemingway Ernest Stařec a moře 1861/2016

Hemingway Ernest Stařec a moře 1862/2016

Herriot James Zvěrolékař a jeho přátelé 1470/93

Hiršal Josef, Kolář Jiří Enšpígl 1429/93

Hlaváček Karel Pozdě k ránu, Mstivá kantiléna 1900/2018



Holan Vladimír Když růže přestaly chrlit krev 1333/90

Horníček Miroslav Hovory s Janem Werichem 1409/93

Hosseini Khaled Lovec draků  1703/2009

Hosseini Khaled Tisíce planoucích sluncí 1714/2009

Houška Vítězslav  Věčná Slavia ‐ 130 let 2069/2023

Hrabal Bohumil Život bez smokingu 1172/86

Hrabal Bohumil Něžný barbar 1364/91

Hrabal Bohumil Chcete vidět zlatou Prahu? 1455/93

Hrabal Bohumil Postřižiny 1701/2009

Hrabal Bohumil Tři novely (Ostře s. v., Taneční h., Obsluhoval...) 1776/2011

Hrabal Bohumil Postřižiny 1844/2015

Hrabal Bohumil Příliš hlučná samota 1919/2018

Hrabal Bohumil Postřižiny 1920/2018

Hrabal Bohumil Postřižiny 1921/2018

Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky 1922/2018

Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky 1923/2018

Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky 1983/2019

Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky 1984/2019

Hrabal Bohumil Obsluhoval jsem anglického krále 2030/2019

Hrabal Bohumil Obsluhoval jsem anglického krále 2031/2019

Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky 2072/2023

Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky 2073/2023

Hrabě Václav Blues 1935/2018

Hrubín František Básně 1782/2011

Hugo Victor Chrám Matky boží v Paříži 1532/95

Hugo Victor Chrám Matky boží v Paříži 1533/95

Hugo Victor Chrám Matky boží v Paříži 1534/95

Hugo Victor Chrám Matky boží v Paříži 1540/95

Hugo Victor Chrám Matky boží v Paříži 1722/2009

Hulíková Veronika Jakub Schikaneder 1877/2018

Hulpach Vladimír Příběhy ze Shakespeara 1733/2009

Hulpach Vladimír Příběhy kruhového stolu 899/81

Christie Agatha Vražda v Orient‐expresu 1509/94

Irving John Svět podle Garpa 1723/2009

Jenčík Milan Zdivočelé Sudety 1911/2018

Jirásek Alois Temno 121

Jirásek Alois Psohlavci 124

Jirásek Alois Staré pověsti české 262

Jirásek Alois Staré pověsti české 263

Jirásek Alois Filosofská historie 316

Jirásek Alois Staré pověsti české 479

Jirásek Alois Staré pověsti české 1860/2016

Jirotka Zdeněk Saturnin 1330/90

Jirotka Zdeněk Saturnin 1331/90

Jirotka Zdeněk Saturnin 1332/90

Jirotka Zdeněk Muž se psem 1506/94

John Jaromír  Příběhy Dona Quijota 1793/2011

John Radek Memento 1179/87

John Radek Memento 1294/91

John Radek Memento 1570/96

John Radek Memento 1719/2009

Kafka Franz Proměna 1356/91

Kafka Franz Proměna 1357/91

Kafka Franz Proces 1459/93



Kafka Franz Povídky 1460/93

Kafka Franz Proměna a jiné povídky 1688/2002

Kafka Franz Zámek 1904/2018

Kafka Franz Proměna a jiné povídky 1905/2018

Kafka Franz Proměna a jiné povídky 1906/2018

Kafka Franz Nezvěstný (Amerika) 1927/2018

Kafka Franz  Proměna a jiné povídky 1955/2018

Kafka Franz  Proměna a jiné povídky 1956/2018

Kaňa Jaroslav Královské ságy 908/81

Kantůrková Eva Přítelkyně z domu smutku 1355/91

Kaplický Václav Kladivo na čarodějnice 1894/2018

Kerouac Jack Osamělý poutník 1471/93

Kerouac Jack Dharmoví tuláci 1577/96

Kesey Ken Vyhoďme ho z kola ven 1797/2011

Kesey Ken Vyhoďme ho z kola ven 1849/2015

Kipling Rudyard Knihy džunglí 1360/91

Klíma Ivan Láska a smetí 1277/90

Klíma Ivan Milenci na jeden den 1441/93

Klíma Ivan Moje zlatá řemesla 1658/2001

Kohout Pavel Kde je zakopán pes 1365/94

Kohout Pavel Sněžím 1466/93

Kohout Pavel Katyně 1702/2009

Kosatík Pavel Emil Běžec 2076/2023

Koten Petr Basketbal ‐ Velký americký příběh 2058/2023

Kovařík Jiří Slavkov 1805 ‐ Napoleonův největší triumf 1981/2018

Kožík František Kronika života a vlády Karla IV. 1963/2018

Krchovský Jiří H. Básně sebrané 2032/2019

Kriseová Eda Václav Havel životopis 1376/93

Kryl Karel Kníška Karla Kryla 1412/93

Krylov Ivan Andrejevič Bajky 91

Křesťan Rudolf Slepičí krok 1163/86

Křesťan Rudolf Slepičí krok 1433/93

Křesťan Rudolf, Renčín Vl. Jak se do lesa volá 1389/92

Kundera Milan Žert 1377/92

Kundera Milan Žert 1378/92

Kundera Milan Žert 1379/92

Kundera Milan Směšné lásky 1385/92

Kundera Milan Směšné lásky 1386/92

Kundera Milan Směšné lásky 1387/98

Kundera Milan Jakub a jeho pán 1394/93

Kundera Milan Nesmrtelnost 1456/93

Kundera Milan Žert 1522/95

Kundera Milan Žert 1524/95

Kundera Milan Směšné lásky 1525/95

Kundera Milan Směšné lásky 1526/95

Kundera Milan Směšné lásky 1528/95

Kundera Milan Směšné lásky 1529/95

Kundera Milan Valčík na rozloučenou  1629/98

Kundera Milan Směšné lásky 1665/2001

Kundera Milan Valčík na rozloučenou  1666/2001

Kundera Milan Žert 1667/2001

Kundera Milan Nesmrtelnost 1670/2001

Kundera Milan Nesnesitelná lehkost bytí 1870/2018

Kundera Milan Kniha smíchu a zapomnění 1915/2018



Kundera Milan Život je jinde 1916/2018

Kundera Milan Nevědění 2056/2022

La Fontaine Jean de Nejkrásnější bajky 1790/2011

Lamb Charles a Mary Příběhy ze Shakespeara 1556/95

Lawrence David Herbert Milenec lady Chatterleyové 1971/2018

Lermontov Michail Jurjevič Hrdina naší doby 1078/85

Loukotková Jarmila Navzdory básník zpívá 1238/89

Loukotková Jarmila Medúza 1390/92

Loukotková Jarmila Navzdory básník zpívá 1568/96

Lustig Arnošt Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou 1419/93

Lustig Arnošt Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou 1617/97

Mácha K. H., Erben K. J. Máj, Kytice 328/1971

Mácha Karel Hynek Máj, Márinka 481

Mácha Karel Hynek Máj 1122

Mácha Karel Hynek Máj 1126

Mácha Karel Hynek Máj 1121/86

Mácha Karel Hynek Máj 1123/90

Mácha Karel Hynek Máj 1124/86

Mácha Karel Hynek Máj 1125/86

Mácha Karel Hynek Máj 1128/86

Mácha Karel Hynek Máj 1129/86

Mácha Karel Hynek Máj 1989/2019

Mácha Karel Hynek Máj 1990/2019

Mácha Karel Hynek Máj 1991/2019

Machiavelli Niccolo Vladař 1979/2018

Márquez Gabriel García Sto roků samoty 1190/87

Márquez Gabriel García Sto roků samoty 1721/2009

Maupassant Guy de Kulička 1741/2009

Maupassant Guy de Kulička 1831/2015

Maupassant Guy de Kulička 1832/2015

Maupassant Guy de Kulička 1833/2015

Maupassant Guy de Miláček 1854/2016

Maupassant Guy de Miláček 1855/2016

Maupassant Guy de Pařížské dobrodružství a jiné povídky 1953/2018

Maupassant Guy de Kulička 1992/2019

Maupassant Guy de Kulička 1993/2019

Maupassant Guy de Kulička 1994/2019

Mawer Simon Skleněný pokoj 1869/2018

May Karl Vinnetou  1 1367/91

Mertlík Rudolf Starověké báje a pověsti 701

Meyrink Gustav Golem 1941/2018

Mikulášek Oldřich Agogh 1259/90

Mikulášek Oldřich Sólo pro jeden dech 1281/90

Miller Arthur Smrt obchodního cestujícího 1728/2009

Mňačko Ladislav Jak chutná moc 1350/91

Moliére Tartuffe 2015/2019

Moliére Tartuffe 2016/2019

Moliére Tartuffe 2017/2019

Moliére Lakomec 2026/2019

Moliére Lakomec 2027/2019

Moliére Lakomec 2028/2019

Moliére Lakomec 2029/2019

Molière Lakomec 1729/2009

Molière Lakomec, Misantrop, Tartuffe 1772/2010



Molière Škola pro ženy 1822/2013

Molière Lakomec 1834/2015

Moravia Alberto Horalka 1711/2009

Moravia Alberto Horalka 1712/2009

Moravia Alberto Římanka 1737/2009

Mornštajnová Alena Hana 1865/2018

Mrštík Vilém Pohádka máje 1138/86

Mrštíkové Alois a Vilém Maryša 1789/2011

Mrštíkové Alois a Vilém Maryša 1836/2015

Mrštíkové Alois a Vilém Maryša 1837/2015

Nabokov Vladimir Lolita 1924/2018

Němcová Božena Povídky 82

Němcová Božena V zámku a v podzámčí 174

Němcová Božena V zámku a v podzámčí, Chyže pod horami 359

Němcová Božena Babička 470

Němcová Božena Babička 518

Němcová Božena Karla a jiné povídky 545

Němcová Božena Karla a jiné povídky 592

Němcová Božena Pohorská vesnice, V zámku a v podzámčí 1007/85

Němcová Božena Babička 1145/86

Němcová Božena Divá Bára a jiné povídky 593/2002

Němcová Božena Divá Bára a jiné prózy 973/83

Němcová Božena Divá Bára a jiné prózy 974/83

Neruda Jan Balady a romance,  Zpěvy páteční 105

Neruda Jan Balady a romance,  Zpěvy páteční 111

Neruda Jan Balady a romance,  Zpěvy páteční 114

Neruda Jan Balady a romance,  Zpěvy páteční 115

Neruda Jan Balady a romance,  Zpěvy páteční 117

Neruda Jan Balady a romance,  Zpěvy páteční 118

Neruda Jan Balady a romance,  Zpěvy páteční 119

Neruda Jan Povídky malostranské 483

Neruda Jan Ve lví stopě 1025/85

Neruda Jan Povídky malostranské 1596/96

Neruda Jan Povídky malostranské 1901/2018

Neruda Jan Hřbitovní kvítí, Písně kosmické, Prosté motivy 1902/2018

Nesvadba Jan Einsteinův mozek a jiné povídky 1254/89

neuvedeno První republika 1918–1938 1974/2018

neuvedeno Pohádky tisíce a jedné noci 1594/96

neuvedeno Deník Anne Frankové 1744/2009

Nezval Vítězslav Manon Lescaut 1499/94

Nezval Vítězslav Básně II. 1978/2018

Nietzsche Friedrich Tak pravil Zarathustra 1961/2018

Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník 340

Olbracht Ivan Golet v údolí 446

Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník 1738/2009

Orság Petr Mezi realitou, propagandou a mýty 2014/2019

Orwell George 1984 1686/2002

Orwell George Farma zvířat 1820/2011

Orwell George Farma zvířat 1824/2015

Orwell George Farma zvířat 1825/2015

Orwell George Farma zvířat 1826/2015

Orwell George 1984 1889/2018

Orwell George 1984 1890/2018

Orwell George Farma zvířat 2064/2023



Orwell George Farma zvířat 2065/2023

Orwell George Farma zvířat 2066/2023

Orwell George Farma zvířat 2067/2023

Orwell George Farma zvířat 2068/2023

Otčenášek Jan Romeo, Julie a tma 1327/90

Otčenášek Jan Když v ráji pršelo 1457/93

Palacký František Z dějin národu českého 722

Páral Vladimír Mladý muž a bílá velryba 1615/97

Páral Vladimír Mladý muž a bílá velryba 1616/97

Patřičný Martin Tajemství dřeva 1912/2018

Pavel Josef Pověsti českých hradů a zámků 1538/95

Pavel Ota Výstup na Eiger 1308/90

Pavel Ota Plná bedna šampaňského 1488/93

Pavel Ota Zlatí úhoři 1507/94

Pavel Ota Smrt krásných srnců 1569/96

Pavel Ota Jak jsem potkal ryby 1614/97

Pavel Ota Olympijské hry 1628/98

Pavel Ota Jak jsem potkal ryby, Smrt krásných srnců 1886/2018

Pavel Ota Jak jsem potkal ryby, Smrt krásných srnců 1986/2019

Pavel Ota Jak jsem potkal ryby, Smrt krásných srnců 1987/2019

Pavel Ota Jak jsem potkal ryby, Smrt krásných srnců 1988/2019

Pavlis Zdeněk Novak Djokovič 2074/2023

Pavlis Zdeněk Panenka 2078/2023

Petiška  Eduard  Příběhy, na které svítilo slunce 437

Petiška Eduard Příběhy starého Egypta a Mezopotámie 1682/2002

Petiška Eduard  Staré řecké báje a pověsti  1201/88

Petiška Eduard  Staré řecké báje a pověsti  1202/88

Petiška Eduard  Staré řecké báje a pověsti  1204/88

Petiška Eduard  Staré řecké báje a pověsti  1205/88

Petiška Eduard  Staré řecké báje a pověsti  1206/88

Petiška Eduard  Staré řecké báje a pověsti  1207/88

Petiška Eduard  Staré řecké báje a pověsti  1208/88

Petiška Eduard  Staré řecké báje a pověsti  1209/88

Petiška Eduard  Staré řecké báje a pověsti  1210/88

Platón  Ústava 1917/2018

Poe Edgar Allan Jáma a kyvadlo a jiné povídky 1691/2005

Poe Edgar Allan Havran 1828/2015

Poe Edgar Allan Havran 1829/2015

Poe Edgar Allan Havran 1830/2015

Poe Edgar Allan Havran a jiné básně 1850/2016

Poe Edgar Allan Havran a jiné básně 1851/2016

Poe Edgar Allan Jáma a kyvadlo a jiné povídky 2001/2019

Poe Edgar Allan Jáma a kyvadlo a jiné povídky 2002/2019

Pokorný Petr a kol. Afrika zevnitř ‐ Kontinentem sucha a věčných proměn 1871/2018

Poláček Karel Bylo nás pět 356

Poláček Karel Muži v ofsajdu 372

Poláček Karel Bylo nás pět 429

Poláček Karel Bylo nás pět 1142/86

Poláček Karel Bylo nás pět 1143/86

Poláček Karel Hostinec U kamenného stolu 1436/93

Poláček Karel  Bylo nás pět 1937/2018

Poláček Karel  Bylo nás pět 2010/2019

Poláček Karel  Bylo nás pět 2011/2019

Poláček Karel  Bylo nás pět 2012/2019



Poláčková Andrea a kol. Monarchie 1848‐1918 2077/2023

Preissová Gabriela Její pastorkyňa, Gazdina roba 396

Preissová Gabriela Její pastorkyňa 1731/2009

Preissová Gabriela Gazdina roba 1816/2011

Procházková Lenka Oční kapky 1423/93

Procházková Lenka Smolná kniha 1464/93

Procházková Lenka Oční kapky 1679/2001

Procházková Lenka Smolná kniha 1747/2009

Pujmanová Marie Předtucha 938/82

Puškin Alexandr Sergejevič Eugen Oněgin 1774/2011

Puškin Alexandr Sergejevič Eugen Oněgin 1775/2011

Puškin Alexandr Sergejevič Kapitánská dcerka 825/79

Puškin Alexandr Sergejevič Evžen Oněgin 1907/2018

Puškin Alexandr Sergejevič Evžen Oněgin 1908/2018

Puškin Alexandr Sergejevič Evžen Oněgin 1939/2018

Puškin Alexandr Sergejevič Evžen Oněgin 1940/2018

Rais Karel Václav Kalibův zločin 443

Remarque Erich Maria Na západní frontě klid 1771

Remarque Erich Maria Noc v Lisabonu 1467/1993

Remarque Erich Maria Tři kamarádi 1468/93

Remarque Erich Maria Tři kamarádi 1511/94

Remarque Erich Maria Tři kamarádi 1512/94

Remarque Erich Maria Černý obelisk 1513/94

Remarque Erich Maria Čas žít, čas umírat 1514/94

Remarque Erich Maria Čas žít, čas umírat 1520/95

Remarque Erich Maria Noc v Lisabonu 1608/97

Remarque Erich Maria Cesta zpátky 1609/97

Remarque Erich Maria Na západní frontě klid 1841/2015

Remarque Erich Maria Na západní frontě klid 1975/2018

Remarque Erich Maria Na západní frontě klid 1976/2018

Remarque Erich Maria Na západní frontě klid 1977/2018

Remarque Erich Maria Na západní frontě klid 2070/2023

Rimbaud Arthur Má bohéma 1903/2018

Rimbaud Arthur Má bohéma 1958/2018

Rolland Romain Petr a Lucie 1047

Rolland Romain Petr a Lucie 1048

Rolland Romain Petr a Lucie 1093/91

Rolland Romain Petr a Lucie 1094/86

Rolland Romain Dobrý člověk ještě žije 1161/86

Rolland Romain Dobrý člověk ještě žije, Petr a Lucie 1684/2002

Rolland Romain Petr a Lucie 1973/2018

Rolland Romain Petr a Lucie 2018/2019

Rolland Romain Petr a Lucie 2019/2019

Rolland Romain Petr a Lucie 2020/2019

Rolland Romain Petr a Lucie 2021/2019

Rolland Romain Petr a Lucie 2022/2019

Rolland Romain Petr a Lucie 2023/2019

Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a kámen mudrců 1918/2018

Rygl Tomáš Praha ‐ podrobný obrazový průvodce 2079/2023

Saint‐Exupéry Antoine de Malý princ 1724/2009

Saint‐Exupéry Antoine de Malý princ 1725/2009

Saint‐Exupéry Antoine de Malý princ 1835/2015

Salinger Jerome David Kdo chytá v žitě 1610/97

Salinger Jerome David Kdo chytá v žitě 1611/97



Salinger Jerome David  Kdo chytá v žitě 1931/2018

Salinger Jerome David  Kdo chytá v žitě 1999/2019

Salinger Jerome David  Kdo chytá v žitě 2000/2019

Salivarová Zdena Honzlová 1358/91

Salivarová Zdena Nebe, peklo, ráj 1564/95

Saroyan William Tracyho tygr 1880/2018

Scott Walter Ivanhoe           1296/90

Seifert Jaroslav Koncert na ostrově, Odlévání zvonů, Halleyova k. 1171/86

Seifert Jaroslav Býti básníkem 1198/88

Seifert Jaroslav

Vějíř B. Němcové, Přilba hlíny, Ruka a plamen, Píseň o 

Viktorce 1270/90

Seifert Jaroslav Jablko z klína, Ruce Venušiny, Jaro sbohem 1550/95

Seifert Jaroslav Maminka 1637/98

Seifert Jaroslav Maminka 1819/2011

Shakespeare William Král Lear 172

Shakespeare William Hamlet 1144/86

Shakespeare William Výbor z dramat 2 1600/96

Shakespeare William Hamlet 1786/2011

Shakespeare William Othello 1787/2011

Shakespeare William Hamlet 1827/2015

Shakespeare William Othello (překlad M. Hilský) 1881/2018

Shakespeare William Othello 1909/2018

Shakespeare William Othello 1910/2018

Shakespeare William Hamlet, kralevic dánský 1942/2018

Shakespeare William Hamlet, kralevic dánský 1943/2018

Shakespeare William Hamlet, kralevic dánský 1944/2018

Shakespeare William Othello 1951/2018

Shakespeare William Othello 1952/2018

Shakespeare William Romeo a Julie 1959/2018

Shakespeare William Sonety 1960/2018

Shakespeare William Romeo a Julie 2004/2019

Shakespeare William Romeo a Julie 2005/2019

Shakespeare William Romeo a Julie 2006/2019

Shakespeare William Romeo a Julie 2007/2019

Shakespeare William Romeo a Julie 2008/2019

Shakespeare William Romeo a Julie 2009/2019

Shakespeare William, Moliére Romeo a Julie, Tartuffe 1104/86

Shakespeare William, Moliére Romeo a Julie, Tartuffe 1602/97

Shakespeare William, Moliére Romeo a Julie, Tartuffe 1603/97

Sienkiewicz Henryk Quo vadis 1555/95

Sienkiewicz Henryk Quo vadis 1794/2011

Simmel Johannes Mario Láska je jen slovo 1717/2009

Sinclair Upton Džungle 1155/86

Skácel Jan Třináctý černý kůň 1492/93

Skácel Jan Smuténka 1530/95

Skácel Jan Smuténka 1531/95

Skácel Jan Jedenáctý bílý kůň 1621/97

Sofoklés Král Oidipús 2025/2019

Solženicyn Alexandr V kruhu prvním (1. díl) 1446/93

Solženicyn Alexandr V kruhu prvním (2. díl) 1447/93

Solženicyn Alexandr Souostroví Gulag (2. díl) 1516/94

Solženicyn Alexandr Souostroví Gulag (3. díl) 1517/94

Solženicyn Alexandr Jeden den Ivana Děnisoviče 1967/2018

Sova Antonín  Básně 1933/2018



Steinbeck John Na plechárně 1397/93

Steinbeck John Na plechárně 1408/93

Steinbeck John Na plechárně, Sladký čtvrtek 1773/2011

Steinbeck John O myších a lidech 1842/2015

Steinbeck John O myších a lidech 1879/2018

Steinbeck John O myších a lidech 1985/2019

Steinbeck John O myších a lidech 2053/2022

Steinbeck John O myších a lidech 2054/2022

Steinbeck John O myších a lidech 2055/2022

Steinbeck John O myších a lidech 2059/2023

Stendhal  Červený a černý 1727/2009

Stevenson Robert Louis Podivný případ dr. Jekylla a pana Hyda 1746/2009

Stýblová Valja Mne soudila noc, Skalpel prosím 1354/91

Styron William  Sophiina volba 1708/2009

Styron William  Sophiina volba 1821/2011

Suchan František a kol. Bez frází 6 2082/2023

Suchý Jiří Trocha poezie 1278/90

Suchý Jiří Trocha poezie 1279/90

Svozil Bohumil Česká básnická moderna 1265/90

Swift Jonathan Gulliverovy cesty 1720/2009

Swift Jonathan Gulliverovy cesty 1785/2011

Škvor Ondřej Koller ‐ Byl to víc než sen 2057/2023

Škvorecký Josef Mirákl 1382/92

Škvorecký Josef Prima sezóna 1398/94

Škvorecký Josef Prima sezóna 1399/93

Škvorecký Josef Příběh inženýra lidských duší (1. díl) 1402/93

Škvorecký Josef Příběh inženýra lidských duší (2.díl) 1417/93

Škvorecký Josef Tankový prapor 1462/93

Škvorecký Josef Prima sezóna 1539/95

Škvorecký Josef Prima sezóna 1542/95

Škvorecký Josef Prima sezóna 1543/95

Škvorecký Josef Prima sezóna 1544/95

Škvorecký Josef Prima sezóna 1562/95

Šrámek Fráňa Básně 14

Šrámek Fráňa Stříbrný vítr 1140/86

Šrámková, Syrovátka Brněnské kolo a drak 1479/93

Šrámková, Syrovátka Brněnské kolo a drak 1480/93

Štorch Eduard Lovci mamutů 1407/93

Šuleř Oldřich V očích měli plameny 2033/2020

Švandrlík Miloslav Černí baroni 1415/93

Švandrlík Miloslav Černí baroni 1430/93

Těsnohlídek Rudolf Liška Bystrouška 602

Tolkien J. R. R. Pán prstenů ‐ Dvě věže 1692/2009

Tolkien J. R. R. Pán prstenů ‐ Návrat krále 1693/2009

Tolkien J. R. R. Pán prstenů ‐ Společenstvo prstenů  1716/2009

Tolstoj Lev Nikolajevič Anna Kareninová (1. díl) 1150/86

Tolstoj Lev Nikolajevič Anna Kareninová (2. díl) 1151/86

Topol Jáchym Miluju tě k zbláznění 1372/92

Topol Jáchym Miluju tě k zbláznění 1373/92

Tučková Kateřina Žítkovské bohyně 1868/2018

Tučková Kateřina Vyhnání Gerty Schnirch 1885/2018

Tureček Břetislav Blízký východ nad propastí 2013/2019

Tureček Břetislav Nesvatá válka o svatou zemi 2034/2022

Turgeněv Ivan Sergejevič Lovcovy zápisky 1252/89



Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera 211

Twain Mark Dobrodružství  Huckleberryho Finna 212

Tyl Josef Kajetán Strakonický dudák 573

Tyl Josef Kajetán Strakonický dudák 574

Tyl Josef Kajetán, Stroupežnický 

Ladislav, Mrštíkové

Strakonický dudák, Naši furianti, Maryša 1041/85

Tyl Josef Kajetán, Stroupežnický 

Ladislav, Mrštíkové

Strakonický dudák, Naši furianti, Maryša 1042/85

Tyl Josef Kajetán, Stroupežnický 

Ladislav, Mrštíkové

Strakonický dudák, Naši furianti, Maryša 1606/97

Tyl Josef Kajetán, Stroupežnický 

Ladislav, Mrštíkové

Strakonický dudák, Naši furianti, Maryša 1607/97

Tyl Josef Kajetán, Stroupežnický 

Ladislav, Mrštíkové

Strakonický dudák, Naši furianti, Maryša 984/84

Tyl Josef Kajetán, Stroupežnický 

Ladislav, Mrštíkové

Strakonický dudák, Naši furianti, Maryša 985/84

Tyl Josef Kajetán, Stroupežnický 

Ladislav, Mrštíkové

Strakonický dudák, Naši furianti, Maryša 986/84

Tyl Josef Kajetán, Stroupežnický 

Ladislav, Mrštíkové

Strakonický dudák, Naši furianti, Maryša 987/84

Tyl Josef Kajetán, Stroupežnický 

Ladislav, Mrštíkové

Strakonický dudák, Naši furianti, Maryša 988/84

Tyl Josef Kajetán, Stroupežnický 

Ladislav, Mrštíkové

Strakonický dudák, Naši furianti, Maryša 989/84

Uhde Milan Balada pro banditu a jiné hry na zapřenou 1675/2001

Vaculík Ludvík Jak se dělá chlapec 1465/93

Vaculík Ludvík Stará dáma se baví 1491/93

Vaculík Ludvík Český snář 1677/2001

Vančura Vladislav Markéta Lazarová 1183/87

Vančura Vladislav Markéta Lazarová 1184/87

Vančura Vladislav Markéta Lazarová 1188/87

Vančura Vladislav Kosmas, Markéta Lazarová 1211/88

Vančura Vladislav Kosmas, Markéta Lazarová 1212/88

Vančura Vladislav Kosmas, Markéta Lazarová 1213/88

Vančura Vladislav Kosmas, Markéta Lazarová 1214/88

Vančura Vladislav Rozmarné léto 1887/2018

Vančura Vladislav Rozmarné léto 1888/2018

Vančura Vladislav Konec starých časů 1945/2018

Verlaine Paul Saturnské básně, Galantní slavnosti, Romance beze s. 1968/2018

Verne Jules Ocelové město  1297/90

Viewegh Michal Výchova dívek v Čechách 1631/98

Viewegh Michal Báječná léta pod psa 1632/98

Viewegh Michal Báječná léta pod psa 1823/2015

Viewegh Michal Vybíjená 1876/2018



Villon Francois Básně 1636/98

Villon Francois Básně 1739/2009

Villon Francois Závěť a jiné balady 1969/2018

Vlasák Zbyněk, Kučera Štěpán Všechno nejlepší (Salon Práva) 1928/2018

Vlk Václav Židovské anekdoty 1964/2018

Voskovec a Werich Hry 1169/86

Vrbenský Dušan  Dukla Jihlava ‐ šedesát sezon legendy 2075/2023

Vrchlická Eva Z oříšku královny Mab 642

výbor autorů Antická próza 815/79

Waltari Mika Egypťan Sinuhet 1566/96

Werich Jan Listování 1307/90

Werich Jan Fimfárum 1624/98

Werich Jan Fimfárum 1625/98

Wilde Oscar Strašidlo cantervillské a jiné prózy 471

Wilde Oscar Strašidlo cantervillské  1619/97

Wilde Oscar Jak je důležité míti Filipa 1732/2009

Wilde Oscar Obraz Doriana Graye 1783/2011

Wilde Oscar Obraz Doriana Graye 1812/2011

Wilde Oscar Obraz Doriana Graye 1843/2015

Wilde Oscar Obraz Doriana Graye, Cantervillské strašidlo  1899/2018

Wilde Oscar Jak je důležité míti Filipa 2071/2023

Wolker Jiří Pracujícím 180

Wolker Jiří Básně 561

Wolker Jiří Těžká hodina 1019/85

Wolker Jiří Těžká hodina 1021/85

Wolker Jiří Zasvěcování srdce 1023/85

Wolker Jiří Básně 1597/96

Zábrana Jan Sedm povídek 1458/93

Zeyer Julius Radúz a Mahulena 1784/2011

Zola Emile Zabiják 1932/2018

Žáček Jiří Text‐appeal 1740/2009


